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Sosyoloji Kitapları
Küresel Tarih Düşüncesi kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Küresel Tarih Düşüncesi yayını türkçedir. Küresel Tarih Düşüncesi kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

Küresellik fikrini tarih disiplini içinde ele almak, ilk bakışta sadece küreselliğin tarihinin peşine düşmek gibi görülebilir. Gerçekten de işin bir yönü budur. Fakat Küresel Tarih Düşüncesi adlı bu kitapta, alanlarında yetkin isimlerce kaleme alınmış yazıların da göstereceği üzere, esasında küresellik fikri tarih disiplininin bizzat kendisine yöneltilen pek çok eleştirel soruyu da gündeme getirmektedir:
Tarih sadece modern Batılı tarih midir? Geçmişi anlatmanın geçmişte ve bugün farklı yolları var mıdır?
Zaman anlayışları, geçmişe bakışımızı ve tarihi kayıt altına alışımızı nasıl etkiler? Tarihin nesnesi nedir? Gerek klasik gerek modern dönemde küreselliği göz ardı eden tarih çalışmaları neyi eksik anlatmış olabilir?
Tarihçinin dünyaya ilişkin kavrayışı, çalışmasına nasıl etki eder? Dünyanın belli kesim ve kültürlerini tarihin dışına çıkarmak ne anlama gelir?
Batılı modern tarih bilimi ile sömürgecilik arasındaki ilişki nedir? Sömürge milletlerin sömürgeci tarihine verdiği cevap nedir?
Okyanusun, akarsuların, çevrenin tarihi olabilir mi, olursa nasıl küresel olmak zorundadır?
Alanında temel bir başvuru kaynağı olan Küresel Tarih Düşüncesi Yunan’dan Çin’e, Roma’dan Osmanlı’ya çağlar ve kültürler arası bir izlekle okurlarını bu ve benzeri soruları tartışmaya davet ediyor.
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Küresel Tarih Düşüncesi kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Sosyoloji Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Küresel Tarih Düşüncesi kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Asr-ı Saadet'te Türkler kitabını indir [PDF ve ePUB]
Türk Yunan Yakınlaşmasında Yunan Medyasının Rolü? 1999-2006 kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







İran & Kadim Uygarlık kitabını indir [PDF ve ePUB]

7 Şubat 2024








Sosyal Politika Ekseninde Yoksulluk Güncel Sorunlar ve Tartışmalar kitabını indir [PDF ve ePUB]

23 Şubat 2024








Evlilik Akrabalık Türleri & Sosyal Antropolojik Yaklaşımla (2-F-29) kitabını indir [PDF ve ePUB]

13 Mayıs 2023





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Son Kitaplar











Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT

















 










Copyright 2020- e-Kitapyeri. Tüm hakları saklıdır.

Top  e-Kitapyeri herhangi dosya paylaşımı sağlamamaktadır. Detay için lütfen Telif hakkı bildirimi







































